

## **Anne-Tonny Holding ApS**

Birkegården 74  
3500 Værløse  
CVR-nr. 32101542

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Tonny Jespersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anne-Tonny Holding ApS  
Birkegården 74  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32101542

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Tonny Jespersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde og investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 32 t.kr. Direktionen finder resultatet utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.283 t.kr. og en egenkapital på 1.263 t.kr.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018/19, da ledelsen forventer en forrentning af værdipapirer der svarer til markedsrenten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(45.629)	(46)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(45.629)</b>	<b>(46)</b>
Andre finansielle indtægter		26.714	72
Andre finansielle omkostninger		(22.856)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(41.771)</b>	<b>26</b>
Skat af årets resultat	1	9.453	(6)
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.318)</b>	<b>20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		(138.118)	(83)
		<b>(32.318)</b>	<b>20</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		9.453	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.250	9
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.703</b>	<b>9</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.234.569	1.390
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.234.569</b>	<b>1.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.813</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.283.085</b>	<b>1.418</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.283.085</b>	<b>1.418</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
		<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.031.785	1.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b>1.262.585</b>	<b>1.398</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.500</b>	<b>20</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.500</b>	<b>20</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.283.085</b>	<b>1.418</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.169.903	103.400	1.398.303
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(138.118)	105.800	(32.318)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.031.785</b>	<b>105.800</b>	<b>1.262.585</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(9.453)	6
	<b>(9.453)</b>	<b>6</b>
